新聞稿 2013年12月23日

## 中銀集團人壽呈獻「喜迎金馬大獎賞」

中銀集團人壽保險有限公司(「中銀集團人壽」)誠意呈獻「**喜迎金馬大獎賞**」 <sup>誰一</sup>,與客戶一同迎接富貴豐足的馬年!由即日起至2014年3月31日,凡成功投 保中銀集團人壽承保的個人人壽保險計劃(投資相連壽險計劃除外)並達到以下 首年保費金額的客戶,有機會獲贈24K包金金馬擺設乙份,寓意「**馬到功成,財 源滾滾**」。禮品數量有限,先到先得,送完即止。詳情如下:

## 「喜迎金馬大獎賞」

首年保費金額 <sup>±二</sup>			迪 口 恒 DD
港元	人民幣	美元	位叩
120,000 至	100,000 至	15,000 至	24K 包金金馬擺設
599, 999	499, 999	74, 999	
600, 000	500, 000	75, 000	24K 包金雙馬擺設
或以上	或以上	或以上	

中銀集團人壽致力成為客戶的終生伙伴,提供全面、優質的保險及財務策劃服務,為客戶不同的人生階段提供周全保障,協助客戶實現短期、中期及長期的理財目標。

如欲查詢此推廣計劃詳情,請親臨中國銀行(香港)有限公司(「中銀香港」)、 南洋商業銀行有限公司(「南商」)或集友銀行有限公司(「集友」)任何一家分行, 或致電客戶服務熱線(852)39882388(「中銀香港」)、(852)26222633(「南 商」)或(852)28432750(「集友」)。

## 註

- 一、「喜迎金馬大獎賞」受有關條款及規限約束。本新聞稿的資料僅供參考,不構成任何游說 購買、出售或提供中銀集團人壽任何產品的要約、招攬或建議。
- 二、「首年保費金額」是指中銀集團人壽承保的個人人壽保險(投資相連壽險計劃除外)基本計劃的首個保單年度保費(以每張保單計算)。一般而言,「首年保費金額」以保險建議書所列明的「投保時之每年保費」為準。惟躉繳保單的「首年保費金額」以保險建議書所列明的「投保時之躉繳保費」為準;而萬用壽險計劃系列的定期額外保費(如有)及當保單繕發時獲中銀集團人壽接納的非定期額外保費(如有)將計入「首年保費金額」。

## 中銀集團人壽保險有限公司簡介

中銀集團人壽保險有限公司(「中銀集團人壽」)於1998年正式開業,為客戶提供問全的財富管理、退休計劃、醫療及人壽保險服務。中銀集團人壽的51%股權由中銀香港(控股)有限公司所持有,49%由中銀集團保險有限公司持有。中銀集團人壽主要通過中銀香港集團(包括中銀香港、南洋商業銀行及集友銀行)屬下260多家分行優秀的財務策劃團隊,為客戶提供度身訂造的保險及財務策劃服務。此外,中銀集團人壽亦透過專業的電話直銷隊伍及保險代理,致力滿足客戶不同的保障需要。中銀集團人壽在北京設有代表處,以配合中國銀行未來在內地的保險業務發展。中銀集團人壽財務實力雄厚,榮獲國際評級機構 A. M. Best 頒予「A」級及穆迪投資服務頒予「A2」的財務實力評級。